

در گذشت حاج بهروز همتی از چهره‌های برجسته مذهبی، سیاسی و انقلابی استان کرمانشاه



حاج بهروز همتی چهره برجسته مذهبی، سیاسی و انقلابی استان و مدیر بنیاد بین‌المللی غدیر در کرمانشاه و هم‌رمز شهید سیدمحمدسعید جعفری در جریان مبارزات علیه رژیم طاغوت و دوران هشت ساله دفاع مقدس، پس از ۲ سال تحمل رنج بیماری صبح پنجشنبه درگذشت.

استانداری خراسان شمالی، شهرداری کرمانشاه، مدیرکل آموزش و پرورش کرمانشاه و ریاست شورای ائتلاف نیروهای انقلاب کرمانشاه از سویاق مهندس همتی بودوی دبیرکلی بنیاد بین‌المللی غدیر و کانون مهدویت در استان کرمانشاه را نیز تا پیش از این بر عهده داشت.

مراسم تشییع و تدفین مرحوم همتی دپروژجمعه (۵ دی) در باغ فردوس کرمانشاه برگزار شد.

امام جمعه واستاندار کرمانشاه در پیامهای جداگانه درگذشت مدیر بنیاد غدیر در استان را تسلیت گفتند.

در پیام ججت‌الاسلام مصطفی علما نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه کرمانشاه آمده است: مرحوم همتی شخصیتی ولایی بود که عمر با برکت خود را در راه ترویج دین- و آموزه‌های مذهبی از طریق برنامه‌های متعدد و متنوع فرهنگی صرف کرد.

دربیم مهندس بازوند استاندار کرمانشاه هم ضمن عرض تسلیت این ضایعه دردناک به مردم شریف، مؤمن و انقلابی استان کرمانشاه آمده است:خبر درگذشت «حاج بهروز همتی» مجاهد مبارز انقلابی و ولایتمدار سبب تأسف و تألم خاطر فراوان شد.این شخصیت و چهره برجسته که از مبارزان اثرگذار دوران انقلاب اسلامی بود، بخش اعظم عمر با برکت خود را در خدمت اسلام و انقلاب گذراند و با پایبندی به آرمان‌های والای امام (ره) و رهبر معظم انقلاب خدمتگزاری صدیق و دلسوز برای مردم بود.خدمات صادقانه، خالصانه و ارزنده ایشان به عنوان مدیری خنوم، تلاشگر، متدین، متعهد، اخلاق مدار و دلسوز در جایگاه‌های مختلف از جمله شهرداری کرمانشاه، استانداری خراسان شمالی و مدیرکل آموزش و پرورش که با اخلاص و خلق نیک انجام شد، همیشه ماندگار خواهد ماند.

دقتر رهبری در قم، اداره کل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس استان، رئیس دانشگاه رازی و شورای ائتلاف نیروهای اسلامی انقلاب کرمانشاه هم پیامهای تسلیتی دربی در گذشت مرحوم همتی صادر کردند.

✽دقتر سرپرستی روزنامه جمهوری اسلامی دراستان کرمانشاه نیز ضایعه درگذشت حاج بهروز همتی را به مردم شریف کرمانشاه، بازمندانگان آن مرحوم خصوصا همکاران محترم روزنامه حاجیه خانم همتی وآقای وحسنت خزایی تسلیت می گوید.

سمنان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرعامل شرکت گاز سمنان با اشاره به لزوم مصرف پهنه‌ گاز طبیعی در سطح استان از تمامی مشترکان بالاخص بخش‌های دولتی اعم از ادارات و دستگاه‌های اجرایی خواست در مصرف گاز صرفه جویی کنند.

اعوانی هم‌زمان با کاهش دما و افزایش میزان مصرف گاز در سطح استان اظهار داشت: گاز جزو سرمایه‌های ملی کشور است که لازم است همگان با رعایت الگوی مصرف شرایط استمرار

معاون سیاسی و اجتماعی استاندار سیستان و بلوچستان معرفی شد

زاهدان-خبرنگار روزنامه جمهوی اسلامی: با حکم وزیر کشور، ابودر کوثری به عنوان معاون سیاسی و اجتماعی استاندار سیستان و بلوچستان منصوب شد.

به پیشنهاد استاندار سیستان و بلوچستان و با حکم رحمانی فضل‌ی وزیر کشور، ابودر کوثری به سمت معاون سیاسی و اجتماعی

برخورداری از این نعمت الهی را فراهم آورند؛ لذا از همه مردم شریف استان خواستاریم با مدیریت مصرف در درجه اول هزینه‌های اقتصادی سبب خانوار را کاهش داده و در راستای مسئولیت‌های اجتماعی نقش مهم و مؤثری را ایفا کنند. اعوانی در ادامه به بخشنامه ابلاغی معاونت اول ریاست جمهوری مبنی بر صرفه جویی و رعایت الگوی مصرف گاز در ادارات و دستگاه‌های اجرایی اشاره کرد و گفت: تمامی دستگاه‌های اجرایی موظف هستند نسبت به رعایت دمای

استانداری سیستان و بلوچستان منصوب شد.کوثری پیش از این فرماندار ایرانشهر، سرپرست حوزه معاونت سیاسی و اجتماعی استانداری و مدیرکل سیاسی و اجتماعی استانداری را در استان سیستان و بلوچستان در کارنامه کاری خود دارد.در بخشی از این حکم آمده است: امید است ضمن تلاش در جهت ایجاد هماهنگی و تعامل با کلیه نهادها، سازمان‌ها و دستگاه‌های کشوری و لشکری استان و بهره گیری از استعدادها و توانمندی نیروهای لایق، دلسوز و کارآمد در تحقق برنامه‌ها و سیاست‌های دولت تدبیر و امید و وزارت متبوع و نیز خدمت رسانی هرچه بیشتر به مردم شریف استان موفق باشید.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه گیلان خبر داد: توزیع الکترونیکی سری دوم نفت سفید سهمیه دی ماه سال جاری در گیلان

رشت – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه گیلان از عرضه الکترونیکی سری دوم نفت سفید سهمیه دی ماه سال جاری در استان خبر داد.

مهندس بالادست گفت: سهمیه نفت سفید برای خانوارهای مناطق فاقد گاز طبیعی در دی ماه به میزان ۲۱۰ لیتر و برای مناطق صعب العبور به میزان ۴۲۰ لیتر از ابتداء لغایت پایان دی ماه سال جاری به کارت‌های الکترونیکی بانکی خانوارهای نفت سوز تخصیص یافت. مدیر منطقه گیلان افزود: از ابتدای سال تاکنون نزدیک به ۱۵ میلیون و ۵۰۰ هزار لیتر نفت سفید توزیع شد که از این مقدار، بالغ برچهار میلیون لیتر معادل ۲۷ درصد سهمیه کل نفت سفید، مربوط به مناطق صعب العبور می‌باشد.بالادست ضمن اعلام ذخیره سازی کافی

شهرستان

مدیرعامل شرکت گاز استان سمنان:

دستگاههای دولتی در راستای رعایت اصلاح الگوی مصرف گاز طبیعی رصد خواهند شد



رفاه، برنامه زمان بندی روشن و خاموش نمودن سیستم‌های گرمایشی در ساعات اداری و غیر اداری:انجام معاینه فنی موتور خانه‌ها و نیز در خصوص کاهش ۱۰ درصدی مصرف گاز طی ۴ ماهه پایانی سال اقدام نمایند. در این راستا شرکت گاز استان سمنان براساس تکالیف ابلاغی نسبت به رصد رعایت موضوعات مطروحه در حوزه دوایر دولتی اقدام و در صورت عدم رعایت، ضمن ارسال اخطار کتبی؛ نسبت به گزارش عملکرد دستگاهها به استانداری سمنان اقدام خواهد نمود.

مشارکت ۱۲۰ نفر در مسابقات قرآنی شرکت فجر
ماهشهر-خبرنگارروزنامه جمهوری اسلامی: نهمین دوره مسابقات حفظ و قرائت قرآن کریم، دعاخوانی و آذان در سه بخش فرزندان، همسران، بانوان شاغل و کارکنان فجر انرژي خلیج فارس به مدت ۲ روز با حضور بیش از ۱۲۰ شرکت کننده برگزار شد.

در این دوره از مسابقات که به همت پایگاه

بسج شرکت فجر برگزار شده است بیش از ۷۰ نفر از کارکنان و فرزندان آنها و بیش از ۵۰ نفر از همسران کارکنان شاغل در فجر در نمازخانه

مدیرعامل شرکت گاز آذربایجان شرقی:

نشت یابی تجهیزات، رویکردی مهم در بهره‌برداری ایمن و کاهش هدر رفت گاز است

تبریز- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: رهنمای توحیدی، مدیرعامل شرکت گاز استان آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه نشت ایمن تجهیزات، رویکردی مهم در بهره‌برداری ایمن و کاهش الابدیگی‌های زیست محیطی می‌باشد. وی تصریح کرد: اسما ۲۰ دستگاه پیشرفته نشت یابی به تجهیزات مورد استفاده در این حوزه افزوده شده و فرآیند نشت یابی در تمامی شهرستان‌های استان به صورت هم زمان مورد اقدام قرار می‌گیرد. مدیرعامل شرکت گاز استان تأکید نمود: اسما کل نشتی‌های زیرزمینی کشف شده به تعداد ۱۷۹۲ مورد و کلیه نشتی‌های درجه یک فوقانی به تعداد ۵۷۸۳ مورد برطرف گردیده و با توجه به نشت‌یابی کامل کلیه خطوط گازدار و شناساعبات طی چند سال اخیر، روند نشتی زیرزمینی کاهش چشمگیری داشته و در حال حاضر با تمهیدات بعمل آمده، عملیات رفع نشتی در سریع‌ترین زمان ممکن انجام می‌پذیرد.

آگهی تجدید مزایده (نوبت اول)

شهرداری کوهین در نظر دارد به استناد مجوز شماره ۹۹/ش/ک/۱/۱۰۰۴ مورخ ۹۹/۰۷/۲۸ شورای اسلامی شهر نسبت به برگزاری مزایده فروش یک قطعه زمین متعلق به خود اقدام نماید. لذا متقاضیان می توانند طرف مدت ده روز پس از انتشار آگهی نوبت دوم جهت دریافت اسناد و شرایط شرکت در مزایده به شهرداری کوهین مراجعه نمایند. ضمنا هزینه آگهی به عهده برنده مزایده می‌باشد، همچنین شهرداری در رد یا قبول پیشنهادها مختار است.

تاریخ چاپ نوبت اول: ۱۳۹۹/۱۰/۱۶ تاریخ چاپ نوبت دوم: ۱۳۹۹/۱۰/۱۰

محمد رجبی – شهردار کوهین

آگهی فقدان سند مالکیت

احتراماً،نظربه اینکه آقای صفلی محمودیان درویشانی فرزندمصطفی با ارائه دو برگ استشهادهی محلی گواهی شده اعلام نموده اند سند مالکیت به شماره مسلسل ۲۳۸۶۵۴۰الف۸۵مربوط به شش دانگ یکباب خانه تحت پلاک۲۳قرعی از ۱۶۴- اصلی واقع در روستای کاونددرویشان-شهرستان اردل ناحیه پیشکوه / بخش ده استان چهارمحال و بختیاری به مساحت ۵۶۵/۵۴ مترمربع که در صفحه ۱۴۴-فتراملاک جلد ۴۵- ذیل ثبت شماره ۷۹۷۴ بنام نامبرده ثبت ،سند مالکیت صادر ومفقود گردیده است .

نحوه گم شده یا از بین رفتن : در اثرسهل انگاری مفقود گردیده و در خواست صدور المثنی سند مالکیت نموده اند که طبق تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰- آیین نامه قانون ثبت مراتب آگهی می شود که هر کس مدعی انجام معامله (غیر از آنچه در این آگهی ذکر شده) نسبت به آن یا وجود سند مالکیت مزبور نزد خود باشد، از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ده روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله ، تسلیم نمایند تا مراتب صورت مجلس و اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد. و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان اردل- محمد علی محمدی

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده موسسه گروه مالکین آپارتمانها و واحدهای ساختمانی سامان دوم به شماره ثبت ۱۹۵۱ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۷۰۳۸۲

به موجب این آگهی از کلیه سهامداران موسسه و یا نمایندگان قانونی آنان دعوت به عمل می آید جهت شرکت در مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده رأس ساعت ۹:۰۰ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۹/۱۰/۲۳ که در محل موسسه به نشانی: تهران-خیابان شیراز جنوبی-خیابان سامان-مجمع مسکونی سامان ۲ تشکیل می شود حضور بهم رسانند.

دستور کار جلسه عبارتست از:

- تعیین اعضای هیئت مدیره
- تعیین سمت مدیران
- تعیین روزنامه کثیرالانتشار
- تعیین صاحبان امضای مجاز موسسه
- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع است.

هیئت مدیره موسسه گروه مالکین آپارتمانها و واحدهای ساختمانی سامان دوم

آگهی ابلاغ صورت مجلس افزاری

پیرو آگهی مورخه ۱۳۹۹/۰۸/۲۲ روزنامه خراسان ورزشی بدیونسیله صورت مجلس افزاری شماره ۱۰/۹۹/۵۵۴۴ مورخه ۱۰/۰۳/۱۳۹۹ و نقشه و نظریه رئیس ثبت مربوطه پلاک ثبتی ۲۴۹۸ قرعی از ۳۰۲۷ اصلی بخش یک حومه کاشمر بشرح ذیل آگهی می‌شود شایسته است کلیه مالکین مشاعی پلاک مذکور چنانچه به مورد افزاز و نحوه آن اعتراض دارند واخواهی خود را ظرف ۱۰ روز پس از انتشار آگهی روزنامه به دادگاه صالحه تسلیم و رونوشت آنرا به این اداره ارسال نمایند در صورت عدم واخواهی سند مالکیت مفروزی به نام متقاضی در موعد مقرر صادر و تسلیم خواهد شد. م الف ۲۰۰

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کاشمر

جمهوری اسلامی

مدیرعامل آفغای کرمانشاه:

ساماندهی فاضلاب شهر کرمانشاه نیازمند ۱۸۰۰ میلیارد تومان اعتبار است

کرمانشاه- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه گفت: ساماندهی فاضلاب شهر کرمانشاه نیازمند ۱۸۰۰ میلیارد تومان اعتبار است کاکاوند در نشست خبری با بیان اینکه کرمانشاه تنها مرکز استانی در کشور است که مشکلات عدیده‌ای در بخش فاضلاب دارد، اظهار کرد: از یک هزار و ۲۶۰ کیلومتر طول شبکه این شهر، تنها ۸۵۰ کیلومتر معادل ۶۰ درصد از شبکه و خطوط انتقال نوسازی شده است.وی به طراحی ۳ مدول برای تصفیه فاضلاب جمعیت یک میلیون شهر کرمانشاه اشاره کرد و ادامه داد: درحال حاضر یک مدول با ظرفیت جمعیت ۳۰۰ هزار نفری فاضلاب این شهر را تصفیه می‌کنند.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه گفت: براساس برآوردها پروژه تکمیل ۲ مدول باقی مانده و شبکه و خطوط انتقال فاضلاب نیازمند یک هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان اعتبار است که متأسفانه سال گذشته تنها ۳ میلیارد تومان اعتبار به آن اختصاص داده شد.کاکاوند میزان اعتبار اختصاص یافته به این پروژه در سال جاری را ۲۵ میلیارد تومان اعلام و تأکید کرد: این میزان اعتبارات تخصیصی جوابگوی نیاز بخش فاضلاب کرمانشاه نیست، لذا انتظار رازینی و حمایت نمایندگان این شهر در مجلس شورای اسلامی برای تخصیص اعتبارات بیشتر را داریم.وی تصریح کرد: تلاش داریم طی یک برنامه ۳ ساله مشکل فاضلاب این شهر را به هر جنب تأمین اعتبارات مورد نیاز رفع کنیم که در این جهت پیگیر جذب منابع ملی، استانی و حتی اخذ وام از بانک جهانی و بانک توسعه آسیایی هستیم.وی گفت: در برنامه داریم هر سال ۱۰۰ روستای استان را تحت پوشش شبکه آبرسانی دائم قرار دهیم، که از ابتدای سال تا کنون ۸۲ روستا به شبکه آبرسانی وصل و مابقی روستاهای اطام ده مبارک فجر به شبکه آبرسانی متصل خواهند شد.

♦♦♦

تقدیر وزیر نیرو از مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای مازندران و گلستان

بخش خبر شهرستان: رضا اردکانیان وزیر نیرو با ارسال لوح تقدیری از مهندس حسین افضلی تقدیر نمود.

در متن لوح تقدیر وزیر نیرو به مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای مازندران و گلستان آمده‌است: الف- ب حروف آغازین القبا است و الفبای هرکار، زیربنای آن است. آب و برق زیربنای تولید، توسعه و آبادانی مهن مان است و پویش فراگیر ملی (هر-هفته-الف-ب-ایران) میدانی وسیع برای خدمت‌گزاری و به ساختن ایرانی که شایسته و سزوار ایرانیان است.بواسطه نقش آفرینی مؤثر جنابعالی در تحقق اهداف پیش (هر-هفته- الف-ب-ایران) در نیمه دوم سال ۱۳۹۸ و نظر به استمرار این حرکت شتابان و پربرکت در سال ۱۳۹۹، از مشارکت و نقش ارزنده‌متندان در این پویش قدردانی می‌شود.

رونوشت آگهی حصر وراثت

خانم نصرت نیکبندی فرزند علی بشناسنامه شماره ۴۲۸ بااستناد شهادتنامه و گواهی فوت و رونوشت شناسنامه ورثه درخواستی بشماره ۹۹/۲/۱۰۱۶ تقدیم این شورا نموده چنین اشعار داشته است که شادروان سعید صافی مزین فرزند آقاچان بشناسنامه شماره ۷۲۴۶-۰۰۶۱۶۰۰۰ تاریخ ۹۹/۷/۷ درگذشته و ورثه وی در هنگام درگذشت عبارتند از:

۱- نصرت نیکبندی فرزند علی بشناسنامه شماره ۲۳۸ نسبت با متوفی: مادر
اینک یا انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید. تا هرکس اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نژد او باشد. از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا حصری صادر ومفقود گردیده است .

رئیس شعبه دوم حقوقی شورای حل اختلاف ایوان غرب – محمدعلی خسروی

آگهی فقدان سند مالکیت

احتراماً،نظربه اینکه آقای عیسی ظفریان سرسچاهی فرزندعلی با ارائه دو برگ استشهادهی محلی گواهی شده اعلام نموده اند سند مالکیت به شماره مسلسل ۲۹۰۸۸۷مربوط به سه دانگ مشاع از شش دانگ یکباب خانه تحت پلاک۱۳۱۶قرعی از ۱۱۳- اصلی واقع در شهر اردل-شهرستان اردل ناحیه پشتکوه / بخش ده استان چهارمحال و بختیاری به مساحت ۳۸۸/۳۱ مترمربع که در صفحه در ۳۰۸-فتراملاک جلد ۷۷- ذیل ثبت شماره ۱۳۳۵۴ بنام نامبرده ثبت ،سند مالکیت صادر ومفقود گردیده است .

نحوه گم شده یا از بین رفتن : در اثرسهل انگاری مفقود گردیده و در خواست صدور المثنی سند مالکیت نموده اند که طبق تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰- آیین نامه قانون ثبت مراتب آگهی می شود که هر کس مدعی انجام معامله (غیر از آنچه در این آگهی ذکر شده) نسبت به آن یا وجود سند مالکیت مزبور نزد خود باشد، از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ده روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله ، تسلیم نمایند تا مراتب صورت مجلس و اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد. و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان اردل- محمدعلی محمدی

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای یوسف بابایی مدعی هستند که سند مالکیت پلاک ۴۱۴ قرعی از ۲۱ اصلی واقع در بخش ۲۳ میروان نامک ملک صادر و تسلیم گردیده است، و به علت جایجایی مفقود و از بین رفته و تقاضای المثنی سند مالکیت گردیده است. لذا بنا به دستور تبصره ا ماده ۱۲۰ اصلاحی آیین‌نامه قانون ثبت مصوب ۸۰/۱۱/۸ مراتب جهت اطلاع عموم در یک نوبت آگهی می‌شود تا چنانچه شخص یا اشخاصی نسبت به شش‌دانگ پلاک مرقوم مدعی انجام عملیات و یا وجود سند مالکیت یا سند معامله نزد خود می‌باشند ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نمایند و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود سند مالکیت المثنی بنام مالک صادر و تسلیم خواهد شد و در صورت ارائه سند مالکیت یا سند معامله صورت جلسه‌ای مبتنی بر وجود آن نزد معترض در دو نسخه تنظیم و یک نسخه آن به متقاضی المثنی تسلیم و اصل سند مالکیت به ارائه‌دهنده مسترد خواهد شد. م- م الف ۲۰

رئیس شعبه دوم حقوقی شورای حل اختلاف ایوان غرب محمدعلی خسروی

رونوشت آگهی حصر وراثت

آقای عزت‌اله لطفی فرزند میره بشناسنامه شماره ۲۷۷ بااستناد شهادتنامه و گواهی فوت و رونوشت شناسنامه ورثه، درخواستی بشماره ۹۹/۲/۱۰۱۲ تقدیم این شورا نموده چنین اشعار داشته است که شادروان مریم نجفی فرزند ظفرعلی بشناسنامه شماره ۴۱۶ در تاریخ ۹۰/۰۹/۱۴ درگذشته و ورثه وی در هنگام درگذشت عبارتند از:

۱- عزت‌اله لطفی فرزند میره بشناسنامه شماره ۲۷۷ نسبت با متوفی: فرزند ۲- خلیل قبری فرزند نوحاص بشناسنامه شماره ۳ نسبت با متوفی: فرزند ۳- آیت‌اله لطفی فرزند میره بشناسنامه شماره ۲۳۰ نسبت با متوفی: فرزند ۴- قاطمه لطفی فرزند میره بشناسنامه شماره ۳۱ نسبت با متوفی: فرزند ۵- بدریه لطفی فرزند میره بشناسنامه شماره ۳۰۵ نسبت با متوفی: فرزند
اینک یا انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید. تا هرکس اعتراضی دارد و یا وصیت‌نامه از متوفی نژد او باشد. از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.

رئیس شعبه دوم حقوقی شورای حل اختلاف ایوان غرب محمدعلی خسروی